类别标记：C
慈溪市住房和城乡建设局文件

慈住建建〔2024〕1号　　　 　　      签发人：鲁小明

对市十八届人大三次会议第154号建议的答复

胡含维代表：

您与马剑波代表在市十八届人大三次会议大会期间提出的《关于尽快实施永安路西延工程的建议》（第154号建议）收悉，我们会同市发改局、市财政局、坎墩街道认真研究后，现将有关意见答复如下：

永安路是坎墩街道北部东西向的主干道，紧邻高铁枢纽，现状道路东起新城大道，西至西二环线。现永安路东延已开工建设，连接东三环路，可通达商品市场园区。永安路（西三环路—西二环路）工程西起西三环路，东至西二环路，是坎墩街道规划主干路之一，连接坎墩、宗汉和高新园区三个产业园，也是高铁站周边交通疏解道路的重要组成部分。本项目的建设对完善慈溪市坎墩街道的路网，增加高铁站周边路网的交通疏解能力，加快道路沿线两侧地块开发建设及带动区域经济发展等具有十分重要的意义。该工程全长1885米，宽40米，双向六车道。工程总投资估算2.41亿元。目前已完成项目建议书初稿编制。下步我局将结合G228和高铁站区域综合交通研究，继续做深做细该项目的前期工作，积极向市政府建议早日将该项目列入新建项目计划。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

　　　　　　　　　       2024年6月26日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市发改局，市

财政局，坎墩街道办事处，坎墩街道人大工作委

员会，马剑波。

联 系 人：邹卓彦

联系电话：63029036
— 18 —

                                                 — 11 —